UBND HUYỆN YÊN THÀNH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG TH TÂN THÀNH	              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120/QĐ-THTT	Tân Thành, ngày 20 tháng 12 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ kiểm kê tài sản công tại trường TH Tân Thành
và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi
quản lý của trường Tiểu học Tân Thành
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TÂN THÀNH
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01 tháng 03 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tống kiếm kê tài sản công tại cơ quan, tố chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý;
Căn cứ Công văn số 8131/BTC-QLCS ngày 01/08/2024 của Bộ Tài chính, Công văn số 3275/STC-QLG&CS ngày 09/08/2024 của Sở Tài chính Nghệ An về việc hướng dẫn thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý,
Căn cứ Công văn số 4275/STC-QLG&CS ngày 11/10/2024 của Sở Tài chính Nghệ An về việc hướng dẫn nghiệp vụ Tổng kiểm kê và rà soát Danh mục đơn vị trong Phần mềm Tổng kiểm kê tài sản công.
Căn cứ Kế hoạch số 3418/ UBND-TC ngày 19/12/2024 của UBND huyện Yên Thành  V/v hướng dẫn thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn huyện;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nghiệp vụ trường Tiếu học Tân Thành
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê tài sản công tại trường Tiểu học Tân Thành và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý của trường Tiểu học Tân Thành, như sau:
1. [bookmark: bookmark6]Tổ trưởng: Ông Phan Huy Nghĩa		 - Hiệu trưởng
2. [bookmark: bookmark7]Tổ phó: Bà Phan Thị Hương Liên 	- Phó Hiệu trưởng.
3. Tổ phó: Bà Hoàng Thị Ngọc		- Phó hiệu trưởng

2

4. [bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]Thành viên
· [bookmark: bookmark12]Ông Nguyễn Bá Tín
· [bookmark: bookmark13]Bà Nguyễn Thị Hoài
· [bookmark: bookmark14]Bà Ông Tô Xuân Thành
· [bookmark: bookmark15]Bà Nguyễn Thị Nga
· [bookmark: bookmark16]Bà Đặng Thị Lạng
· [bookmark: bookmark17]Ông Phạm Đình Bình - - - Ông Hoàng Danh Hiển
· [bookmark: bookmark18]Ông Phan Văn Kỳ
· Ông Trần Xuân Tứ
- Kế toán
· [bookmark: bookmark19]Tổ trưởng tổ 1
· [bookmark: bookmark20]Tổ Phó tổ 4,5
· [bookmark: bookmark21]Tổ trưởng tổ 4,5
· [bookmark: bookmark22][bookmark: bookmark23]Nhân Viên TV-TB
· Trưởng ban TTND
· [bookmark: bookmark24]TPT
· [bookmark: bookmark25]Nhân viên bảo vệ.
- Nhân viên bảo vệ.

Điều 2. Tổ kiểm kê có nhiệm vụ:
1. [bookmark: bookmark26]Xây dựng kế hoạch kiểm kê của trường Tiểu học Tân Thành (trong đó, phân công rõ nhiệm vụ và trách nhiệm, tiến độ triển khai đến các thành viên theo từng lĩnh vực) trên cơ sở nội dung, kế hoạch chi tiết do UBND huyện ban hành.
2. [bookmark: bookmark27]Tổng hợp kết quả kiểm kê tài sản thuộc phạm vi quản lý của trường Tiểu học Tân Thành, gửi UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch theo tiến độ.
3. [bookmark: bookmark28]Tổng hợp các khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện để kiến nghị, đề xuất UBND huyện Yên Thành giải quyết, xử lý.
4. [bookmark: bookmark29]Tổ kiểm kê hoạt động theo hình thức kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các bộ phận nghiệp vụ chuyên môn, bộ phận kế toán trường Tiểu học Tân Thành, các bộ phận khác có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.
Nơi nhận:HIỆU TRƯỞNG

· [bookmark: bookmark30][bookmark: _GoBack]UBND huyện Yên Thành (để b/cáo);
· [bookmark: bookmark31]Phòng Tài chính - KH;
· [bookmark: bookmark32]Như điều 3 (để th/hiện);
· [bookmark: bookmark33]Lưu: VT.
                                                                                            Phan Huy Nghĩa